[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 26.09. 2014г.    № 48-п

       аал Чарков

О начале отопительного

периода 2014-2015 г
             В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для начала отопительного сезона  на территории муниципального образования Чарковский
 сельсовет, в соответствии с п. 11, 12  ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного сезона в учреждениях социальной сферы с 26.09.2014г.

2. Директору МБУ ЖКХ «Чарки» Киселеву Л.А.

-  принять исчерпывающие меры по обеспечению топливом котельной;

-  обеспечить температурный режим  в помещениях согласно санитарным нормам.

3.  Главному бухгалтеру МБУ ЖКХ « Чарки» Грязновой А.К. обеспечить финансирование на приобретение и доставку топлива на основании  заявок и в соответствии с нормами потребления.

4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

и.о. главы Чарковского сельсовета                                                     Г.И.Дорохина